型号 GT6150NM GT6055GB-ATX GT6055WB-ITX GT6055TB-mITX GT6122TB-M
品名
19”4U 上架式
工业机箱
ATX 桌面式/壁挂式
工业机箱
桌面式/壁挂式
工业机箱

60W 适配器（标配）
64GB/128GB  MSATA（可选）
订购信息
UFO6355V-N3160：
5代凌动N3160无风扇机器视觉专用电脑,
板载N3160 CPU/板载4G DDR3L内存/带4路
光源和控制系统
1．UFO6355V-MV4L：
5 代凌动 N3160 无风扇机器视觉专用电脑,
板载 N3160 CPU/板载 4G DDR3L 内存/
带 4 个 Intel 千兆网口/1 个串口
2．UFO6355V-MV2L：
5 代凌动 N3160 无风扇机器视觉专用电脑,
板载 N3160 CPU/板载 4G DDR3L 内存/
带 2 个 Intel 千兆网口/2 个串口
UFO——精致型机器视觉专用机：
  型号 UFO6355N-6200U          UFO6355N-3955U C.    UFO6355N-N3160 UFO6355N-OM UFO6355N-880
         品名
Intel 6200U
无风扇工业电脑
Intel 3955U